Fiche produit: C7BM2200V80
Fiche créé le 22/07/2024
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Bain-marie GN 2/1 200 mm avec vanne de vidange 80
Caractéristiques techniques
Puissance : 3 200 W / 230 V
Dimensions : L 800 x P 700 x H 330 mm
Poids : 23 Kg
Description Caractéristiques
Structure en acier inoxydable AISI 430
Plaque supérieure en acier inoxydable AISI 304
Capacité GN 2/1 200 mm de profondeur
Bac non inclus
Arrivée d'eau par valve automatique
Thermostat réglable de 30°C à 90°C
Thermostat de sécurité
Autres informations
Puissance : 3 200 W / 230 V
Dimensions : L 800 x P 700 x H 330 mm
Poids : 23 Kg
Avec vidange Oui
Nombre de cuve(s) 1
Type de branchementMonophasé
Puissance totale (kW)1,6
Intégrable dans une
ligne de cuisson
700 mm
Taille de la cuve GN 1/1
Dimensions
extérieures
400 x 700 x 900
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/1